
Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска
Общественная организация "Омская областная федерация легкой атлетики"

Бюджетное учреждение города Омска "Спортивный город"
Бюджетное учреждение города Омска "Спортивная школа "Красная звезда"

Матчевая встреча по легкой атлетике ДЮСШ городов Сибири, Урала и Омской области
Легкоатлетический манеж БУ ОО "СШОР"

ф.забег: 06.03.2021 в 13:20

Эстафета 4 по 200м Смешанная
итоговый протокол

М К. № Фамилия, Имя Г.Р. Регион Организация Р З.Рез ф.забег Вып. Тренер(ы) полностью

1 К 9
11
20
17

Парыгина Анна
Аксенов Даниил
Нуриева Ирина
Осинцев Александр

2005
2006
2005
2004

Тюменская область
Тюменская область
Тюменская область
Тюменская область

Тюмень МАУ СШ № 2
Тюмень МАУ СШ № 2
Тюмень МАУ СШ № 2
Тюмень МАУ СШ № 2

1:43.69 Аксенов Е.Н.
Аксенов Е.Н.
Зуева С.Ю.
Андреева Е.И.

2 Л 27
28
26
7

Терновая Алина
Фрис Анастасия
Новосельцев
Владислав
Самойлов Евгений

2005
1994
2004
2004

г.Барнаул, Алтайский край
г.Барнаул, Алтайский край
г.Барнаул, Алтайский край
г.Барнаул, Алтайский край

МБУ СП СШОР 2
МБУ СП СШОР 2
МБУ СП СШОР 2
МБУ СП СШОР 2

1:44.48 Белозерова Н.Г., Баранов В.В
Белозерова Н.Г., Баранов В.В
Белозерова Н.Г., Баранов В.В
Шевелева Ю.А.

3 К 149
110
117
94
608

Цыганкова Есения
Чекушиа Екатерина
Чепурко Артем
Глот Артем
Уханов Дмитрий

2005
2005
2004
2005
2004

Омская область
г.Омск
Омская область
Омская
Омская область

СШОР №7
СШ "Красная звезда"
СШ"Красная звезда"
БУ города Омска "СШ "Красная
Звезда"
СШ "Красная звезда"

1:44.93 Шестухина В.О.
Мильке А.А.
Кириченко В.А.,Несговорова О.В.
Зубовский В.Г., Колмаков С.В.,
Линкевич Е.А.
Несговорова О.В. Кириченко В.А.

4 К 79
83
217
119

Плотникова Елена
Стратонова Анжелика
Козакула Максим
Геворкян Артур

2004
2006
2004
2004

Омская область
Омская область
Омская область
Омская обасть

БУ ОО СШОР
БУ ОО СШОР
БУ ОО СШОР
БУ ОО СШОР

1:45.47 Меркель Е.Ю.
Меркель Е.Ю.
Вершинина Н.Ф.
Абронина Н.В

5 К 299
300
295
296

Солодовникова
Елизавета
Глуховцова Диана
Солоха Максим
Швецов Владимир

2005
2006
2004
2005

Алтайский край
Алтайский край
Алтайский край
Алтайский край

МАУ СП"Спортивная школа
7"г.Барнаул.
МАУ СП"Спортивная школа
7"г.Барнаул.
МАУ СП"Спортивная школа
7"г.Барнаул.
МАУ СП"Спортивная школа
7"г.Барнаул.Бу

1:47.56 Будовских Н.В., Будовских С.В.
Будовских Н.В., Будовских С.В.
Будовских Н.В., Будовских С.В.
Будовских Н.В., Будовских С.В.

6 К 66 Котлова Валерия 2007 Омская область None 1:49.78 Сербина С.Н.



Несговоров М.С., СС1К

Собко И.П., СС1К

71
60
61

Софьяновская
Анастасия
Шарапов Александр
Бодров Матвей

2004
2004
2005

Омская область
Омская область
Омская область

None
None
None

Сербина С.Н.
Сербина С.Н.
Сербина С.Н.

7 К 247
262
258
257

Пугач Алексей
Хмельков Дмитрий
Гилева Диана
Выгонная Анна

2005
2007
2004
2006

Новосибирская область город
Куйбышев
Новосибирская область город
Куйбышев
Новосибирская область город
Куйбышев
Новосибирская область город
Куйбышев

ДЮСШ
ДЮСШ
ДЮСШ
None

1:55.01 Глушанина Н.Н.
Шапошников Е.А.
Родомецкая О.А.
Родомецкая О.А.

К 5
142
135
4
3

Халипская Анна
Сластинина Ксения
Ильиных Дмитрий
Селявин Егор
Плетеный Павел

2008
2006
2004
2004
2008

None
Омская область
Омская область
None
None

МБУ "КСШ" г.Ачинск
МБОУ ДОД "Марьяновская ДЮСШ"
МБОУ ДОД "Марьяновская ДЮСШ"
МБУ "КСШ" г.Ачинск
МБУ "КСШ" г.Ачинск

DNS

Л 272
271
270
287

Леонова Карина
Терещук Алина
Гордиенко Никита
Прудников Даниил

2005
2005
2004
2005

Омская область
Омская область
Омская область
Омская область

Одесский ДООФСЦ
Одесский ДООФСЦ
Одесское ДООФСЦ
Одесский ДООФСЦ

DNS Шнайдер Е.А.
Шнайдер Е.А.
Шнайдер Е.А.
Шнайдер Е.А.

Л 203
292
199
200

Решетняк Николай
Лаврушин Данил
Дейнега Лейла
Калиничева Софья

2003
2004
2007
2005

Омская область
Омская область
Омская область
Омская область

Одесский ДООФСЦ
Одесский ДООФСЦ, БУ ОО "СШОР"
Одесский ДООФСЦ
Одесский ДООФСЦ

DNS Давыдова А.В.
Давыдова А.В., Гусаченко А.В.
Давыдова А.В.
Давыдова А.В.

Главный судья

Главный секретарь

LA55.RU - программирование для спорта


